発                 号

	平成　　年    月   日

  財団法人  日本体育協会

   会　長  　森　　喜 朗 　殿
                             （クラブ名）

                            （代表者役職・氏名） 　　                               印

平成１８年度総合型地域スポーツクラブ育成推進事業

育成指定クラブ委託事業　事業中間報告書
標記事業について、下記のとおり報告いたします。

記
1． 事業報告書

2． スナップ写真

3． クラブ関係者名簿

4． クラブマネジャー活動報告書（該当クラブのみ）

5． 公認スポーツ指導者名簿（該当クラブのみ）

6． 中間決算報告書

７．事務担当者EQ \* jc2 \* "Font:明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),氏名)

                          □自 宅 ℡：

□勤務先℡：

□携 帯 ℡：

ＦＡＸ  ：                             （自宅・勤務先）

E-mailｱﾄﾞﾚｽ：

平成１８年度総合型地域スポーツクラブ育成推進事業　育成指定クラブ委託事業

中間決算報告書

　　　　平成    年    月    日

                                       クラブ名

                                       代表者役職・氏名    　                        印

標記について、平成１８年　　月１日～平成１８年１０月３１日までに

終了した事業内容を下記のとおり報告いたします。

記

	中間決算報告

（平成１８年　　月１日～１０月３１日）

	委託金予算額
	(A)
	円

	委託金受領済額
	(B)
	（Aの80％相当額）

円

	支出済額
	(C)
	円

	受領済残額
	(B)－(C)
	(マイナスの場合は金額の前に「△」をつける)

円

＜添付書類 ＞
	１.

２．

３.

４．

５.

６．
	収支計算書
諸謝金支払／旅費算出明細表

ｸﾗﾌﾞﾏﾈｼﾞｬｰ活動謝金支払明細表

借損料支払明細表

印刷製本費支払明細表
消耗品費支払明細表
	７．

８．

９．

10．

11．

12．
	会議費支払明細表

通信運搬費支払明細表

賃金業務実績報告書

保険料支払明細表

雑役務費支払明細表

領収証等証拠書類綴り

	＊
	上記書類の他に、必ず配布された会計ソフトにデータを入力し、出力した下記の帳票を提出すること。
①収支計算書(※)　②貸借対照表(※)　③収支中科目元帳(※)

④現金出納帳(※)　⑤預金出納帳(※)

(対象科目：諸謝金・旅費・借損料・印刷製本費・消耗品費・会議費・

通信運搬費・賃金・保険料・雑役務費)

日中連絡がとれる

電話番号にチェック

様式３－１

様式３－７